
 

 

月曜日・火曜日・金曜日・土曜日（ただし、土曜日の午後は運休） 
 

                                                       月曜日～金曜日の平日のみ 
 

※共通して、祝日・年末年始（12月 29日～１月３日）は運休 
 
 【おおいゆめバスに関するお問合せ】富士急湘南バス（株）０４６５－８２－１３６１ 

                   大井町企画財政課    ０４６５－８５－５００３ 

 

運  行  日 

相和循環 西大井・金子循環 

いこいの村あしがら～篠窪～大井町役場（登下校ルート） 
 

③便 ⑥便 ⑤便
⑦便

(4～9月)

⑦便

(10～3月)
④便

大井町役場 8:00 13:10 大井町役場 10:35 14:45 14:45 （往路） 9:35

上大井駅 8:05 13:15 保健福祉センター 10:36 14:46 14:46 0:02 9:37

下山田 8:09 13:19 佐藤病院 10:37 14:47 14:47 0:01 9:38

獅子窪 8:12 13:22 小宮歯科医院 10:38 14:48 14:48 0:02 9:40

農業体験施設「四季の里」 8:19 13:29 あしがらモール 10:40 14:50 14:50 0:02 9:42

いこいの村あしがら 8:20 13:30 広町 10:42 14:52 ー 0:03 9:45

赤田 8:21 13:31 三嶋神社 10:43 14:53 ー 0:02 9:47

赤田上 8:21 13:31 大井町クリニック 10:45 14:55 ー 0:01 9:48

高尾歩道橋 8:26 13:36 ヤオマサ大井町店 10:50 15:00 14:56 0:02 9:50

高尾東 8:27 13:37 堀内医院 10:51 15:01 14:57 0:01 9:51

横道 8:28 13:38 日枝神社入口 10:52 15:02 14:58 9:54

柳 8:33 13:43 新松田駅 10:58 15:08 15:04 0:03 9:55

篠窪 8:41 13:51 足柄上病院入口 11:00 15:10 15:06 0:05 9:59

篠窪第６分団詰所 8:42 13:52 あつみ医院前 11:04 15:14 15:10 0:02 10:01

未病バレービオトピア入口 8:47 13:57 坊村 11:08 15:18 15:14 0:05 10:06

上山田 8:48 13:58 橋場 11:10 15:20 15:16 0:02 10:08

大屋敷 8:48 13:58 大屋敷 11:11 15:21 15:17 0:08 10:16

橋場 8:49 13:59 上山田 11:11 15:21 15:17 0:01 10:17

坊村 8:51 14:01 未病バレービオトピア入口 11:12 15:22 15:18 0:01 10:18

あつみ医院前 8:55 14:05 篠窪 11:18 15:28 15:24 13km

足柄上病院入口 8:59 14:09 篠窪第６分団詰所 11:19 15:29 15:25

新松田駅 9:01 14:11 柳 11:26 15:36 ー 0:42

日枝神社入口 9:07 14:17 高尾歩道橋 11:29 15:39 ー

堀内医院 9:08 14:18 高尾東 11:30 15:40 ー

ヤオマサ大井町店 9:09 14:19 横道 11:31 15:41 ー

広町 9:14 14:24 赤田上 11:38 15:48 ー

三嶋神社 9:15 14:25 赤田 11:38 15:48 ー

大井町クリニック 9:17 14:27 いこいの村あしがら 11:39 15:49 ー

あしがらモール 9:19 14:29 農業体験施設「四季の里」 11:40 15:50 ー

小宮歯科医院 9:21 14:31 獅子窪 11:47 15:57 ー

佐藤病院 9:22 14:32 下山田 11:50 16:00 ー

保健福祉センター 9:23 14:33 上大井駅 11:54 16:04 15:35

大井町役場 9:24 14:34 大井町役場 11:59 16:09 15:40

30km 19.3km

①便 ②便
⑧便

(4～9月)

⑧便

(10～3月)

⑨便

(4月)

⑨便

(5月)

⑨便

(6・7月)

⑨便

(9月)

⑨便

(10・2月)

⑨便

(11～1月)

⑨便

(3月)

いこいの村あしがら 6:06 7:24 大井町役場 16:27 15:57 18:10 18:25 18:40 17:55 17:25 17:12 17:40

赤田 6:07 7:25 上大井駅 16:30 16:00 18:13 18:28 18:43 17:58 17:28 17:15 17:43

高尾 6:12 7:30 下山田 16:33 16:03 18:16 18:31 18:46 18:01 17:31 17:18 17:46

柳 6:15 7:33 上山田 16:38 16:08 18:21 18:36 18:51 18:06 17:36 17:23 17:51

東庭 6:18 7:36 東庭 16:38 16:08 18:21 18:36 18:51 18:06 17:36 17:23 17:51

篠窪 6:24 ー 篠窪 16:44 16:14 18:27 18:42 18:57 18:12 17:42 17:29 17:57

東庭 6:31 ー 東庭 16:52 16:22 18:35 18:50 19:05 18:20 17:50 17:37 18:05

上山田 6:32 7:37 柳 16:55 16:25 18:38 18:53 19:08 18:23 17:53 17:40 18:08

下山田 6:36 7:41 高尾 16:58 16:28 18:41 18:56 19:11 18:26 17:56 17:43 18:11

上大井駅 6:41 7:46 赤田 17:03 16:33 18:46 19:01 19:16 18:31 18:01 17:48 18:16

大井町役場 6:44 7:49 いこいの村あしがら 17:05 16:35 18:48 19:03 19:18 18:33 18:03 17:50 18:18

新松田駅

新宿

足柄大橋東

真福寺

NEC

ファミリーマート足柄西大井店

武田耳鼻咽喉科

ふれあい農園第１前

相和循環 西大井・金子循環

往路 復路

あしがらモール

大井町役場

広町

三嶋神社

大井町クリニック

登校 下校

足柄上病院入口

あつみ医院前

金子

佐藤病院

保健福祉センター

大井町役場

いこいの村あしがら～篠窪～大井町役場（登下校ルート）

≪令和５年４月１日改定≫

参考資料２-２ 変更前 


